
Bulletin
ordinace
Bulletin 2 | 2025
5. 5. – 31. 7. 2025

odonto.cz

Bulletin

G
A

R
A

N
CE SPOKOJEN

O
S

T
I 

NA VRÁCENÍ*

14 
DNÍ

Novinka!
X-Smart Pro+

Bulletin_2025_2.indd   1Bulletin_2025_2.indd   1 30.04.2025   13:44:2430.04.2025   13:44:24



Bulletin_2025_2.indd   2Bulletin_2025_2.indd   2 30.04.2025   13:44:2530.04.2025   13:44:25



NEŽ OTEVŘETE SVOU
VYSNĚNOU ORDINACI.

SEMINÁŘ

Olomouc

20. 6. 2025





Plánujete otevření nové ordinace, ale nemáte představu, jak začít?
Nejste si jisti, co vše je potřeba zařídit s ohledem na ergonomii, osvětlení, 
financovaní či dokumentaci? Nevíte, kde získat ty správné informace 
a na koho se obrátit s dotazy? 

Přihlaste se na náš seminář!

MDDr. Vojtěch Doležel3 Kameny Stomatologické centrum
Vladislav Koblic, DiS.NaplanujSi 

MDDr. Pavel Beneš

BB stomatologie

+420 702 058 247 | info@odonto.cz | specialcare.cz

HARMONOGRAM SEMINÁŘE

• Úvod do projektu Ordinace na klíč - Tomáš Kraina, Odonto Special care
• Legislativa pro novou ordinaci – MDDr. Pavel Beneš
• Ergonomický projekt nové ordinace – Vladislav Koblic, DiS.
• Financování nové ordinace – FinCaptive
• Osvětlení ordinace - zraková pohoda – Tomáš Kraina, Odonto Special care
• Čtyřruční práce – MDDr. Vojtěch Doležel
• Práce s mikroskopem – MDDr. Vojtěch Doležel

9:00 - 18:00

Kontakt
& registrace

MDDr. Pavel Beneš

BB stomatologie

Early Birds cena: 1.490 Kč
Základní cena: 1.990 Kč
Cena pro studenty: 990 Kč

(jen do 15. 5. 2025)

(Informaci uveďte do poznámky registračního formuláře)

Bulletin_2025_2.indd   3Bulletin_2025_2.indd   3 30.04.2025   13:44:2530.04.2025   13:44:25



- 4 -

TOPTOPTOP

TOP

TOP

Euronda

Euroseal svářečky Svářečka obalů pro parní sterilizaci. 
Svařuje 12 mm svárem, který vyhovuje 
všem požadavkům legislativy.

Balení: 1 ks
Kód: EU108200 16.990 Kč

19.086 Kč

Eurosonic
Ultrazvuková mycí nádrž
s přednastavenou pracovní teplotou 
60°C a nastavitelným časem až 30 minut. 

Kapacita nádrže: 2.7 l
Balení: 1 ks
Kód: EU113102 19.990 Kč

23.857 Kč Kapacita nádrže: 0.5 l
Balení: 1 ks
Kód: EU113007 9.690 Kč

10.749 Kč

Balení: 1 ks
Kód: EU108301 33.990 Kč

37.962 Kč37.962 Kč37.962 Kč37.962 Kč

TOP

Infinity

Balení: 1 ks
Kód: EU108145 15.990 Kč

17.880 Kč

Kapacita nádrže: 2.7 l
Balení: 1 ks
Kód: EU113025 18.990 Kč

21.498 Kč

Valida

Euroseal

3D Energy Micro

Bulletin_2025_2.indd   4Bulletin_2025_2.indd   4 30.04.2025   13:44:2630.04.2025   13:44:26



- 5 -

TOP

Sterilizace

B Classic model 2025
Sterilizátor pro parní sterilizaci 
s objemem 22 l.

Výrobce: Mocom

Balení: 1 ks
Kód: MC7AM11000 109.900 Kč

131.958 Kč

TOP

Stericell 55
Horkovzdušný sterilizátor 
s objemem komory 55 litrů.

Výrobce: BMT

Balení: 1 ks
Kód: IXSTER55ECO 64.990 Kč

71.600 Kč71.600 Kč

TOP

BTK u nás!
Nabízíme autorizovaný servis
a bezpečnostně technické 
kontroly horkovzdušných 
a parních sterilizátorů.

Servisní oddělení:

+420 776 278 676
servis@odonto.cz

TOP

Indikátor účinnosti
(horkovzduch)

Balení: 200 ks
Kód: IXW3567

1.110 Kč

990 Kč

Indikátor pro parní 
sterilizaci

Balení: 500 ks
Kód: IXW2567

510 Kč

449 KčTOP

Steriking lepící páska 
s indikátorem
(horkovzduch)

Balení: 50 m
Kód: WMITH19

1.203 Kč

999 Kč

Integrační 
kontrolní trubičky 
(horkovzduch)

Balení: 100 ks
Kód:IX7303

1.936 Kč1.936 Kč1.936 Kč

1.690 Kč TOP

TOP

Sterilizační role do autoklávu
Obaly pro sterilizaci a skladování 
lékařských nástrojů. Vyrobeno ze zelené, 
6vrstvé polyesterové fólie a bílého 
zdravotního papíru (60g / m2).

Výrobce: BeGreat

Balení: 20 cm × 200 m
Kód: BE3200 936 Kč

1.248 Kč
TOP

Balení: 15 cm × 200 m
Kód: BE3150 693 Kč

924 Kč
TOP

Balení: 10 cm × 200 m
Kód: BE3100 468 Kč

624 Kč
TOP

Balení: 7.5 cm × 200 m
Kód: BE3075 373 Kč

498 Kč
TOP

Balení: 5.5 cm × 200 m
Kód: BE3055 279 Kč

374 Kč

25%
SLEVA

Bulletin_2025_2.indd   5Bulletin_2025_2.indd   5 30.04.2025   13:44:2730.04.2025   13:44:27



- 6 -

KaVo

Protože víme, že čas je pro vás důležitý

Nyní se slevou 20 % na práci a materiál!

Protože víme, že čas je pro vás důležitý

Nyní se slevou 20 % na práci a materiál!

Bleskový servis 
instrumentů KaVo

Nejmodernější přístroje pro přesnou a rychlou diagnostiku

Výhradně originální náhradní díly KaVo

Záruka 12 měsíců na provedenou opravu

Objednejte ihned:
776 278 676 | servis@odonto.cz | specialcare.cz

Protože víme, že čas je pro vás důležitý

Nyní se slevou 20 % na práci a materiál!Nyní se slevou 20 % na práci a materiál!

Protože víme, že čas je pro vás důležitý
instrumentů KaVoinstrumentů KaVo

Nyní se slevou 20 % na práci a materiál!

MASTERmatic LUX M25L 
Vysokorychlostní světelný kolénkový 
násadec s trojitou převodovkou, která 
zaručuje tichý provoz a minimální vibrace. 

MASTERmatic LUX M45L 
Kombinace úhlu hlavy 42° a úhlu kolena 
100° usnadňuje lepší přístup do zadní 
oblasti. Tento jedinečný design se liší od 
ostatních 45° nástavců, kde může být 
přístup omezen předními zuby.

Balení: 1 ks
Kód: KA1.009.3630 26.490 Kč*

63.387 Kč
Balení: 1 ks
Kód: KA1.008.4999sada 26.490 Kč*

63.387 Kč

TOP TOP

100
oblasti. Tento jedinečný design se liší od 
ostatních 45

Balení: 1 ks
Kód: KA1.008.4999sada

*Vybrané akce na této stránce platí do vyprodání zásob

Bulletin_2025_2.indd   6Bulletin_2025_2.indd   6 30.04.2025   13:44:2930.04.2025   13:44:29



- 7 -

VIP

Carl Martin

Parodontologický set

Nůžky na šicí vlákno
Nůžky mají drobný žlábek na konci 
branží pro jednodušší uchopení 
a přestřižení vlákna. 

Velikost: 11.5 cm
Balení: 1 ks
Kód: CM868 789 Kč

2.282 Kč

Napínač matric NYSTRÖM

Balení: 1 ks levý nebo pravý
Kód: CM596/1, CM596/2 649 Kč

1.444 Kč

VIP

Barva: modá nebo růžová
Balení: 972/5-6, 7-8, 11-12, 13-14, 
972/H6-H7
Kód: CM3030-S-BL-SET
Kód: CM3030-S-PK-SET 2.190 Kč

3.142 Kč

VIP

Nůžky na dáseň

Balení: 1 ks
Kód: CM803/10.5  789 Kč

2.168 Kč

VIP

Castroviejo set

Balení: jehelec 14 cm, 
nůžky na dáseň 14 cm
Kód: SLS852-SET 4.890 Kč

10.980 Kč

VIP

VIP
Balení: rovné a zahnuté 12 mm
Kód: CM9017-BP 1. 890 Kč

4.864 Kč

Sada nůžek na dásně 

VIP

Nůžky na dáseň
Vyrobeny z vysoce temperované oceli. 
Díky speciálnímu broušení mají velmi 
ostrou hranu čelistí.

Velikost: 12 cm zakřivené
Balení: 1 ks
Kód: CM802/12 789 Kč

1.758 Kč

Parodontologický set

Barva: modá nebo růžová
Balení: 972/5-6, 7-8, 11-12, 13-14, 
972/H6-H7
Kód: CM3030-S-BL-SET
Kód: CM3030-S-PK-SET

BESTSELLERS

Novinka

Samostatná prázdná Tray kazeta
Barva: modrá nebo růžová
Kód: CM3030-S-PKBL 629 Kč

942 Kč

VIP

Bulletin_2025_2.indd   7Bulletin_2025_2.indd   7 30.04.2025   13:44:3030.04.2025   13:44:30



- 8 -

Amalgámy

Stela
Inovativní vysoce účinný, samotuhnoucí 
kompozit. Poskytuje neomezenou hloubku 
vytvrzení a polymeraci s nízkým napětím 
a rozhraním beze spár. Není třeba provádět 
leptání kyselinou ani vytvrzení světlem.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8640003 4.490 Kč VIP

Stela Automix Intro Kit
Balení: 8 g stříkačka automix, 5 ml Primer, 
15× míchací špička, 15× mikroaplikátor 
Superfine Points
Kód: SD8640002 3.190 Kč VIP

5.667Kč

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 
Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 
je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 
stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových 
změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 
čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický 
amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou 
spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 
Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 
bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.390 Kč

Kód: SD4001303

3.090 Kč

Kód: SD4002303

3.590 Kč

Kód: SD4003303

18.990 Kč

Kód: SD4011323

22.990 Kč

Kód: SD4012323

31.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

3.090 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

22.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.390 Kč

Kód: SD4411303

1.790 Kč

Kód: SD4412303

2.290 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

*

* *

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno

*

Permite | 

GS-80 |

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 
Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 
je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 
stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových 
změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 
čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický 
amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou 
spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 
Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 
bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.390 Kč

Kód: SD4001303

3.090 Kč

Kód: SD4002303

3.590 Kč

Kód: SD4003303

18.990 Kč

Kód: SD4011323

22.990 Kč

Kód: SD4012323

31.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

3.090 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

22.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.390 Kč

Kód: SD4411303

1.790 Kč

Kód: SD4412303

2.290 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

*

* *

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno

*

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 
Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 
je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 
stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových 
změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 
čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický 
amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou 
spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 
Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 
bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.390 Kč

Kód: SD4001303

3.090 Kč

Kód: SD4002303

3.590 Kč

Kód: SD4003303

18.990 Kč

Kód: SD4011323

22.990 Kč

Kód: SD4012323

31.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

3.090 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

22.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.390 Kč

Kód: SD4411303

1.790 Kč

Kód: SD4412303

2.290 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

*

* *

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno

*

Permite

GS-80

Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. 
Permite má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň 
je pevná a vydrží velmi dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi 
stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém prostřední není nebezpečí objemových 
změn. Permite lze použít ipři retrográdním plnění. U velkých výplní pracovní 
čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru pro modelaci.

GS-80 je moderní, kvalitní aekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický 
amalgám.Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží apacienti jsou 
spokojeni. Tento amalgám se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. 
Vyznačuje se snadnou manipulací, vysokou leštitelností amaximální kvalitou 
bodu kontaktu.

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

2.390 Kč

Kód: SD4001303

3.090 Kč

Kód: SD4002303

3.590 Kč

Kód: SD4003303

18.990 Kč

Kód: SD4011323

22.990 Kč

Kód: SD4012323

31.990 Kč

Kód: SD4023303

1.990 Kč

3.090 Kč

Kód: SD4002404

14.990 Kč

22.990 Kč

Kód: SD4012424

Velikost 1
400 mg

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

50 kapslí 50 kapslí500 kapslí 500 kapslí

Velikost 2
600 mg

Velikost 3
800 mg

1.390 Kč

Kód: SD4411303

1.790 Kč

Kód: SD4412303

2.290 Kč

Kód: SD4413303

10.990 Kč

Kód: SD4411323

15.990 Kč

Kód: SD4412323

19.990 Kč

Kód: SD4413323

2.490 Kč

Kód: SD4402404

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva vršku určuje 

velikost kapsle:

400 mg 600 mg 800 mg

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Barva kapsle určuje 

pracovní čas:

Normálně 
tuhnoucí

Pomalu 
tuhnoucí

Ukončeno

*

* *

* *

* *

* *

*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

ekonomy balení v sáčku
do vyprodání zásob

*
*

Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno Ukončeno

Ukončeno

*

Balení: 8 g stříkačka automix
Kód: SD8640001 2.990 Kč VIP

Balení: 5 ml primer
Kód: SD8640006 1.190 Kč VIP

Stela Kapsle Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer 
15× mikroaplikátor Superfine Points
Kód: SD8640004 1.690 Kč VIP

3.419 Kč

Novinka

Stela Capsule Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer, 

15× mikroaplikátor Superfi ne Points
Kód: SD8640004

1.690 Kč 3.419 Kč

6.850 Kč

4.560 Kč

1.558 Kč1.558 Kč1.558 Kč1.558 Kč

56% stříbra

40% stříbra

Skutečná alternativa 
(nejen) amalgámu

Bulletin_2025_2.indd   8Bulletin_2025_2.indd   8 30.04.2025   13:44:3230.04.2025   13:44:32



- 9 -

TOP

VIP

VIP

VIP

SDI

Riva Star Aqua
Dvoudílný neinvazivní patentovaný 
systém léčby ke znecitlivění bolesti 
zubů v pouhých několika kapkách. 

Luna 2
Univerzální kompozitní materiál pro přímé 
výplně, onleje, inleje, a fazety.

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stíkačka
Kód: SD8452001-22 1.090 Kč

2.078 Kč

Riva Cem automix
Pryskyřicí modifikovaný skloinomerní 
upevňovací cement.

Riva aplikátor 1
Aplikátor kapslí, který je autoklávovatelný, 
je vhodný i pro malé ruce a nemá žádné 
ostré hrany - maximální komfort 
pro lékaře.

Balení: 1 ks
Kód: SD5545009 1.490 Kč

2.175 Kč

Aplikační štětečky
Ohebné aplikátory, které jsou rezistentní vůči 
kyselému prostředí a rozpouštědlům. 

Druh: SUPERFINE (fialová)
Balení: 400 ks (100× SUPERFINE, 200× FINE, 
100× MEDIUM)
Kód: SD8100123

699 Kč
1.202 Kč

VIP

VIP

Odstín: A1, A2, OA3, translucent
Balení: 2× 7 g, 28× míchací kanyly
Kód: SD8805101-105 3.290 Kč

5.177 Kč

Set PP
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí 
modifikovaný kompozitní duálně 
tuhnoucí fixační cement.

Balení: 2× 4 g stříkačka
Kód: SD8800703 2.290 Kč

3.434 Kč

Balení: 1.5 ml Riva Star Aqua krok 1
3 ml Riva Star krok 2
Kód: SD8800530 2.990 Kč*

4.678 Kč

Luna Flow
Luna Flow nabízí vysokou radioopacitu, 
kontrolu nad aplikací, snadné a přesné 
sladění odstínů se stálostí barev, vynikající 
pevnost a odolnost proti oděru. 

Odstín: dle výběru
Balení: 2 g stříkačka
Kód: SD8566201-222 499 Kč

988 Kč

VIP

Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí 
modifikovaný kompozitní duálně 
tuhnoucí fixační cement.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8640003 4.490 Kč VIP

Stela Automix Intro Kit
Balení: 8 g stříkačka automix, 5 ml Primer, 
15× míchací špička, 15× mikroaplikátor 
Superfine Points
Kód: SD8640002 3.190 Kč VIP

5.667Kč

Balení: 8 g stříkačka automix
Kód: SD8640001 2.990 Kč VIP

Balení: 5 ml primer
Kód: SD8640006 1.190 Kč VIP

Stela Kapsle Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer 
15× mikroaplikátor Superfine Points
Kód: SD8640004 1.690 Kč VIP

3.419 Kč

6.850 Kč

4.560 Kč

1.558 Kč
Stela

Druh: SUPERFINE (fialová), FINE (zelená) nebo 
MEDIUM (modrá)  
Balení: 400 ks
Kód: SD81001**/**

*+ Aplikační štětečky 

za 499 Kč

Bulletin_2025_2.indd   9Bulletin_2025_2.indd   9 30.04.2025   13:44:3530.04.2025   13:44:35



Protaper Ultimate
8× PROTAPER ULTIMATE SEQUENCE 25 mm, 

(BSTPULR6250FX) + 1× PROTAPER ULTIMATE FXL 

WaveOne Gold
4× WAVEONE GOLD Assort Sterile 25 mm, 4 ks 

(A0756225G0P03) + 1× WAVEONE GOLD GLIDER 

Protaper Gold
8× PROTAPER GOLD ASSORT SX/F3 Sterile 25 mm 
(A0409225G0103) + 1× PROTAPER GOLD SX Sterile 
19 mm (A0410219G0103) + 1× PROGLIDER STERILE 

Protaper Next
1× PROTAPER NEXT ACCESS OPENER XA 
(A080021900A03) + 5× PROTAPER NEXT ASS. X1/X2/
X3 25 (A08002259A003) + 1× PROGLIDER STERILE 

Speciální nabídky 
Endodoncie/Endomotory 
1. 4.–30. 6. 2025

X-Smart Pro+ (s apexlokátorem) X-Smart Pro (bez apexlokátoru)

105 145 Kč 64 990 Kč
Kód: DT6779016

80 737 Kč 55 990 Kč
Kód: DT6779008

105 145 KčKčKčKčK  64 990 KčKčK
Kód: DT6779016

Akční cena + bonus: rotační nástroje Maillefer dle výběru

*Bližší informace ke garanci spokojenosti u obchodního zástupce
nebo na: odonto.cz/dokument/VIP-garance 

*G
A

R
A

N
CE SPOKOJEN

O
S

T
I

NA VRÁCENÍ*

14
DNÍ

G
A

R
A

N
CE SPOKOJEN

O
S

T
I

NA VRÁCENÍ*

14
DNÍ

Bulletin_2025_2.indd   10Bulletin_2025_2.indd   10 30.04.2025   13:44:3630.04.2025   13:44:36



- 11 -

VIPTOP

VIP

TOP

VIP

Dentsply Sirona

SDR Plus Intro kit + 
Prime&Bond universal

NEO Spectra ST HV/LV/Effects
Nanokeramický světlem tuhnoucí 
radioopákní univerzální kompozitní 
materiál založený na technologii 
granulovaných plniv SphereTEC®. 

Spectrum TPH 3
Univerzální submikrohybridní kompozitní 
materiál pro výplně všech tříd 
dočasného i trvalého chrupu vhodný 
i pro opravy fazet a porcelánu.

Balení: 20× kompule
Kód: DT60605201-12 2.790 Kč

3.079 Kč

AH Temp
Dvousložkový RTG kontrastni materiál 
typu pasta-pasta.

Palodent 360
Systém částečných kovových matric 
je indikován pro výplně II. a III. třídy.

AH Plus
Dvousložkový RTG kontrastni materiál 
typu pasta-pasta.

AH Plus Sada
Balení: 4 g báze, 4 g katalyzátor
Kód: DT60620110 3.190 Kč

4.356 Kč

Balení: 100× matrice Palodent V3 
(25 ks: 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm)
75× klínek Palodent V3 (25 kusů: malý,střední, velký)
30× Palodent V3 Wedgeguards (10 kusů: malý, střední, 
velký), univerzální kroužek Palodent V3, 
úzký kroužek Palodent V3, kleště Palodent V3, 
pinzeta Palodent V3
24× matrice Palodent 360 5,5 mm 

Kód: DT659600v 14.990Kč
16.945 Kč

VIP

Odstín: dle výběru
Balení: 20× 0.25 g kompule
Kód: DT60604275-78 2.890 Kč

3.217 Kč

Dyract XP
Vysoce účinný dezinfekční a čisticí roztok 
pro použití na velké plochy.

Balení: 4× 0.75 ml AH Temp stříkačky, 
20× míchací kanyly, fingergrip
Kód: DT60620123 2.390 Kč

2.529 Kč

Druh: ST HV, LV nebo Effects
Balení: 3 g stříkačka
Kód: DT60701981-85
Kód: DT60701881-85 1.190 Kč*

1.259 Kč

VIP

Balení: 45 ks kompule odstín Universal
2.5 ml Prime & Bond Universal, CliXDish,
aplikační pistole + 4 ml Prime & Bond 
Universal
Kód: DTCEEP4638 7.132 Kč

8.819 Kč

AH Plus Sada

+

26%
SLEVA

*Vybrané akce na této stránce s platností do 25. 6. 2025.

*navíc 
3+1

*Při nákupu 3 bal. Neo Spectra ST v akční 
ceně získáte od výrobce 1 ks Neo Spectra ST A2.

Bulletin_2025_2.indd   11Bulletin_2025_2.indd   11 30.04.2025   13:44:3730.04.2025   13:44:37



Unlimited
UNIVERZÁLNÍ KOMPOZITNÍ 
MATERIÁL DO 4 MM V PĚTI ODSTÍNECH
CLUSTER SHADES

Splní všechna přání

• Univerzální: Pro frontální i distální úsek chrupu

• Bez vrstvení: Vrstvy silné až 4 mm

• Maximální stabilita a pevnost: Obsah plniva 91 %

• Vynikající estetika: Skvělá leštitelnost

• 5 kombinovaných odstínů Cluster-Shades:
Pokrytí všech 16 odstínů VITA®

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Entwurf_CZ_0325_Anzeige_GrandioSO-Unlimited_210x297mm.indd   1Entwurf_CZ_0325_Anzeige_GrandioSO-Unlimited_210x297mm.indd   1 01.04.2025   15:47:2101.04.2025   15:47:21

Bulletin_2025_2.indd   12Bulletin_2025_2.indd   12 30.04.2025   13:44:3730.04.2025   13:44:37



- 13 -

VIP

VIPTOP

TOP

VIP

VOCO

MTA
Materiály z minerálních trioxidových 
agregátů (MTA) jsou díky své 
biokompatibilitě a klinické úspěšnosti 
vynikajícím materiálem pro zachování 
vitality zubní dřeně. 

Balení: 10 g prášek, 10 ml tekutina
Kód: VO1645 4.490 Kč

5.174 Kč

GrandioSO Unlimited
Univerzální výplňový materiál s tloušťkou 
vrstvy 4 mm v pěti odstínech Cluster-
Shades. Estetický materiál, který je indikován 
jak pro frontální, tak pro distální úsek.

Odstín: dle výběru
Balení: 15× 0.3 g kapsle
Kód: VO6271-76 2.660 Kč

2.800 Kč

VisCalor
Termoviskózní kompozitní materiál typu 
bulk fill. 

Balení: 16× 0.25 g kapsle
Kód: VO6065-68 2.190 Kč

2.374 Kč

V-Posil
Otiskovací materiály V-Posil jsou adičně 
tuhnoucí, elastomerní materiály 
s vysoce hydrofilními vlastnostmi.
Mají vysokou odolnost proti roztržení, 
rozměrovou přesnost a odolnost proti 
trvalé deformaci.

Druh: Light Fast
Balení: 2× 50 ml
Kód: VO2573 1.790 Kč

1.870 Kč

Admira Fusion 5
Univerzální nanohybridní výplňový materiál 
typu ORMOCER.

Odstín: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka
Kód: VO6227-30 2.090 Kč

2.285 Kč

Futurabond U Single Dose
Duálně tuhnoucí univerzální 
adhezivum pro samoleptací techniku, 
techniku selektivního leptání nebo 
techniku total-etch. Futurabond 
se dodává v praktickém hygienickém 
balení SingleDose.

Balení: 50 ks
Kód: VO1571 3.590 Kč

3.730 Kč

Profluorid Varnish + BioMin
Osvědčený fluoridový lak VOCO 
Profluorid Varnish obsahuje navíc 
biosklo BioMin. 

Balení: 10 ml karamel, máta, třešeň 
a bubblegum
Kód: VO2266-69 998 Kč

1.110 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 2.5 g stříkačka
Kód: VO1093 1.240 Kč

1.322 Kč

Calcicur 
Kalcium-hydroxidový přípravek pro 
přímé překrytí pulpy a dočasné plnění 
kořenových kanálků.

Novinka Novinka

Novinka

Bulletin_2025_2.indd   13Bulletin_2025_2.indd   13 30.04.2025   13:44:3830.04.2025   13:44:38



- 14 -

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS

OCC

OROLIN Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění 
lékařských nástrojů, který se aplikuje 
ponořením nástroje do lázně.

DENTIRO Wipes
Dezinfekční ubrousky k přímému 
a bezezbytkovému užití, určené pro 
dezinfekci a čištění malých povrchů.

Balení Regular: 120 ks 
(lemon, classic nebo floral)
Rozměr: 14.5 × 20 cm
Kód: OC41079, 84 219 Kč

298 Kč

VIP

ISORAPID OP- Forte AF
Tekutý koncentrát s velmi dobrou čistící 
schopností určený k čištění ploch.

OROMED Gel
Hydroalkoholický gel s širokým 
antimikrobiálním účinkem pro 
chirurgickou a hygienickou dezinfekci 
rukou a předloktí.

Balení: 500 ml
Kód: OC81143 289 Kč

388 Kč

VIP

Balení: 5 l
Kód: OC60025 1.990 Kč

2.410 Kč

VIP

Balení: 2 l
Kód: OC60020 990 Kč

1.221 Kč

VIP

Balení: 1 l
Kód: OC60016 590 Kč

688 Kč

VIP

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

Balení: 5 l
Kód: OC10065 1.490 Kč

1.921 Kč

Balení: 2 l
Kód: OC10060 699 Kč

921 Kč

VIP

VIP

Při objednávce nad 5.000 Kč
obdržíte 40 ks A5 spojovaček

Získejte další SPOJOVAČKY 
jako bonus k nákupu!

Lze zakoupit i samostatně 
za 250 Kč | 40 ks A5

Nabídka platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Dárek pro vás! SPOJOVAČKY pro dětské pacienty

Nabídka platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.Nabídka platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Bulletin_2025_2.indd   14Bulletin_2025_2.indd   14 30.04.2025   13:44:5730.04.2025   13:44:57



1
2

3
4

5
6

7
8

9

101112

131415161718192021

22
23

24
252627282930

31
32

33343536
37

38
39 40 41 42

43
44

45 46 47 48 49 50 51
52 53

57
54

55
56

58 59
60 61

62

63 64 65 66 67 68 69 70

1
2

3

4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14

15
16 17

18 19
20

21 22
23

24

25
26

27 28
29

30 31 32 33 34 35 36 37

37 38
39

40414243

44454647484950

51
52

53545556
5758

59
606162636465

Sp
oj

 
a 

vy
ba

rv
i!

Sp
oj

 
a 

vy
ba

rv
i!

3

3838
3939 404040 414141 4242

434343
4444

45454545 4646 4747 4848 4949 50 51
5252 5353

5757
54545454

5555
56565656

5858 5959
6060 6161

62626262

6363 6464 6565 6666 676767 6868 696969 7070

1

23
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

16
17

18 19
20

21
22

23

24

25

26

27 28 29 30 31 32 33
34

35
36

37
38 39

40
41

42
43

44
45

46

47

48
49

50
51

52
53

54
55

56
57

58
59

60616263
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73 74
75

76

77787980

81

82

83
84

85
86

8788
89

90
91

92
93

94
95

96
97

98
99

10
0

Bulletin_2025_2.indd   15Bulletin_2025_2.indd   15 30.04.2025   13:44:5830.04.2025   13:44:58



1
2

3
4

5
6

7
8

9

10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21

22
23

24 25 26 27 28 29 30
31

32
33 34 35 36

37
38

39404142
43

44
454647

4849
505152

53
57

54

55
56

5859
606162

6364656667686970

1
2

3

45678
91011121314

15
1617

1819 20
2122

23

24

25
262728
29

3031323334353637

37

38
39

40 41 42 43

44 45 46 47

48 49

50

51
52

53
54

55 56
57

58
59

60
61

62

63
64 65

41

40

39 38 37
36

35
34

33

32

3130
1

2
3

4

5

6
7 8 9

10

11

12
13

14
15

16
17

18

19

2021
22

23 24

252627

28

29
42

43
4445

46
47

48
49

50
5152535455565758

59
60

61 62 63 64 65
66676869

70

71

72

73 74 75 76 77 78 79 80

81
82

83

84 85

86 87 88 89 90 91

92
93

94

95

96

97

98
99

100

Spoj 
a vybarvi!

Spoj 
a vybarvi!

Bulletin_2025_2.indd   16Bulletin_2025_2.indd   16 30.04.2025   13:44:5830.04.2025   13:44:58



1
2

3
4

5
6

7
8

9

101112

131415161718192021

22
23

24
252627282930

31
32

33343536
37

38
39 40 41 42

43
44

45 46 47 48 49 50 51
52 53

57
54

55
56

58 59
60 61

62

63 64 65 66 67 68 69 70

1
2

3

4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14

15
16 17

18 19
20

21 22
23

24

25
26

27 28
29

30 31 32 33 34 35 36 37

37 38
39

40414243

44454647484950

51
52

53545556
5758

59
606162636465

Sp
oj

 
a 

vy
ba

rv
i!

Sp
oj

 
a 

vy
ba

rv
i!

3

3838
3939 404040 414141 4242

434343
4444

45454545 4646 4747 4848 4949 50 51
5252 5353

5757
54545454

5555
56565656

5858 5959
6060 6161

62626262

6363 6464 6565 6666 676767 6868 696969 7070

1

23
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

16
17

18 19
20

21
22

23

24

25

26

27 28 29 30 31 32 33
34

35
36

37
38 39

40
41

42
43

44
45

46

47

48
49

50
51

52
53

54
55

56
57

58
59

60616263
64

65
66

67
68

69
70

71
72

73 74
75

76

77787980

81

82

83
84

85
86

8788
89

90
91

92
93

94
95

96
97

98
99

10
0

Bulletin_2025_2.indd   17Bulletin_2025_2.indd   17 30.04.2025   13:44:5930.04.2025   13:44:59



1
2

3
4

5
6

7
8

9

10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21

22
23

24 25 26 27 28 29 30
31

32
33 34 35 36

37
38

39404142
43

44
454647

4849
505152

53
57

54

55
56

5859
606162

6364656667686970

1
2

3

45678
91011121314

15
1617

1819 20
2122

23

24

25
262728
29

3031323334353637

37

38
39

40 41 42 43

44 45 46 47

48 49

50

51
52

53
54

55 56
57

58
59

60
61

62

63
64 65

41

40

39 38 37
36

35
34

33

32

3130
1

2
3

4

5

6
7 8 9

10

11

12
13

14
15

16
17

18

19

2021
22

23 24

252627

28

29
42

43
4445

46
47

48
49

50
5152535455565758

59
60

61 62 63 64 65
66676869

70

71

72

73 74 75 76 77 78 79 80

81
82

83

84 85

86 87 88 89 90 91

92
93

94

95

96

97

98
99

100

Spoj 
a vybarvi!

Spoj 
a vybarvi!

Bulletin_2025_2.indd   18Bulletin_2025_2.indd   18 30.04.2025   13:44:5930.04.2025   13:44:59



- 19 -

TOP TOP

TOP

TOPTOP

Další dezinfekce

MD 550
Nepěnivý přípravek s baktericidním 
a fungicidním účinkem určený pro 
účinné čištění plivátka.

Výrobce: DÜRR

Dekaseptol Gel
Prostředek k čištění, údržbě a dezinfekci 
odsávacího zařízení s odlučovačem 
amalgámu a plivátek.

Výrobce: KaVo

Mikrozid Liquid AF
Alkoholový roztok pro rychlou dezinfekci 
malých ploch a inventáře s rychlým účinkem 
během 1–2 minut.

Výrobce: Schülke

Balení: 1 l
Kód: SM109302 299 Kč

317 Kč

Incidin Liquid
Dezinfekční sprej s obsahem alkoholu, 
bez obsahu aldehydů a s příjemnou vůní 
pro dezinfekci povrchů.

Výrobce: Ecolab

Mikrozid universal
Dezinfekční ubrousky s nízkým obsahem 
alkoholu, pro dezinfekci malých ploch 
a povrchů.

Výrobce: Schülke

Velikost: 20× 20 cm
Balení: 100 ks
Kód: SM70000038 299 Kč

404 Kč

ID 220
Roztok pro dezinfekci a čištění rotačních 
nástrojů.

Výrobce: DÜRR

Balení: 2.5 l
Kód: DUCDI220C6150 1.590 Kč

1.758 Kč

Gigasept Instru AF
Roztok k dezinfekci a čištění všech druhů 
nástrojů.

Výrobce: Schülke

Balení: 2 l
Kód: SM107425 1.340 Kč

1.430 Kč

VIP

VIP

VIP

Balení: 5 l
Kód: BT533.5 1.590 Kč

1.749 Kč

Bechtid Premium
Vysoce účinný dezinfekční a čisticí roztok 
pro použití na velké plochy.

Výrobce: Becht

Balení: 5 l
Kód: EC3096190 1.790 Kč

2.037 Kč

Balení: 6 l
Kód: KA1.000.7205 2.290 Kč

3.579 Kč
Balení: 750 ml
Kód: DUCCS550C4500 559 Kč

627 Kč

Velikost: 20× 20 cm
Balení: 100 ks
Kód: SM70000038

Bulletin_2025_2.indd   19Bulletin_2025_2.indd   19 30.04.2025   13:44:5930.04.2025   13:44:59



- 20 -

VIP

TOP

VIP

TOP

VIP

VIP

Ivoclar

ExciTE F Refill
Jednosložkové světlem tuhnoucí 
adhezivum uvolňující fluoridy určené pro 
vazbu ke sklovině a dentinu při použití 
techniky totálního leptání. 

Balení: 5 g
Kód: IV630375WW 3.790 Kč

4.229 Kč Druh: špička, kalich úzký nebo kalich širší
Balení: 6 ks
Kód: IV533584-87 429 Kč

509 Kč

Gumy Vivadent Politip P | F
Politip P je využíván pro leštění kompozitů 
a amalgámu do vysokého lesku. Politip 
F je využíván pro odstraňování přebytků 
kompozitních materiálů.

OptraGate 2 
Bezlatexový rozvěrač rtů a tváří pro 
uvolněné a účinné ošetření pro každodenní 
použití. Optimálně se přizpůsobí pohybům 
úst a je pro pacienty pohodlný i při delším 
ošetření.

Druh: Regular, Small, Assortiment
Balení: 80 ks
Kód: IV757912WW-15WW 3.790 Kč

4.169 Kč

SpeedCem Plus
Samoadhezivní duálně tuhnoucí 
kompozitní cement určený pro tmelení 
nepřímých náhrad zhotovených z kovu, 
keramiky, zirkonu a kompozitu.

Odstín: dle výběru
Balení: 9 g stříkačka
Kód: IV68171*WW 3.740 Kč

4.399 Kč4.399 Kč4.399 Kč

TOP

Tetric EvoCeram
Nanohybridní kompozitní materiál.

Evetric
Nanohybridní světlem tuhnoucí univerzální 
kompozitní materiál.

Odstín: dle výběru
Balení: 3.5 g stříkačka
Kód: IV639***AN od 599 Kč

od 669 Kč

AdheSe Universal VivaPen
Jednosložkové světlem tuhnoucí 
adhezivum pro přímé a nepřímé 
vazebné postupy. Je kompatibilní 
se všemi leptacími technikami 
(samoleptací, selektivní leptání skloviny, 
total-etch).

Balení: 2 ml VivaPen
Kód: IV665156WW 1.990 Kč

2.309 Kč2.309 Kč2.309 Kč2.309 Kč

Tetric EvoFlow
Zatékavý kompozitní materiál s optimální 
přilnavostí k povrchu kavity.

Odstín: dle výběru
Balení: 2 g stříkačka, 
5× aplikační kanyly
Kód: IV59595*WW od 1.115 Kč

od 1.239 Kčod 1.239 Kčod 1.239 Kčod 1.239 Kč

Novinka

TOP

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 10× 3 g stříkačka
Kód: IV642042WW, 43WW 12.490 Kč

15.490 Kč

Výhodné 
balení

Bulletin_2025_2.indd   20Bulletin_2025_2.indd   20 30.04.2025   13:45:0030.04.2025   13:45:00



- 21 -

TOP

VIP

VIP TOP

Kerr

OptiBond FL sada 
Světlem tuhnoucí adhezivní systém 
vhodný pro dentin i sklovinu.r

Balení sada: 8 ml Primer, 8 ml Adhezivum
3 g stříkačka Gel Etchant 
příslušenství
Kód: KE26684 E 3.590 Kč

6.239 Kč

Vertise Flow
Samoadhezivní kompozitní flow materiál 
pro zhotovení dlouhodobých odolných 
výplní.

Odstín: dle výběru
Balení: 2× 2 g, 20× aplikační kanyly, 
20× štětečky
Kód: KE34401-409 2.218 Kč

2.957 Kč

OptiDisc
Systém pro dokončování a leštění dodá 
Vašim výplním konečný lesk srovnatelný 
s leskem přirozených zubů.

Různé druhy
Balení: 80 nebo 100 ks
Kód: KE4181-99 532 Kč

1.063 Kč

VIP

Matrice Metafix 
Matrice All-in-One s integrovaným 
systémem napínání a otevírání se 
používají pro kompozitní výplně II. třídy 
MO/OD/MOD v laterálním úseku chrupu.

SonicFill 3
Systém SonicFill se skládá ze speciálně 
navrženého a běžně dodávaného 
kompozitu firmy Kerr a násadce KaVo.
Umožňuje akustickou aktivaci speciálně 
navrženého a běžně dodávaného 
kompozitu firmy Kerr.

Odstín: A1, A2 nebo A3
Balení: 20× 0.25 g
Kód: KE36711-13 2.290 Kč

3.920 Kč

Balení: 50 ks
Kód: KE3601-03 1.590 Kč

2.402 Kč

SimpliShade Bulk Fill
Určen pro výplně třídy I až V, k přímé 
aplikaci předních a zadních výplní, 
k dostavbám zubních pahýlů 
a k opravám defektů ve výplních.

Balení: 20× 0.25 g
Kód: KE37212 1.782 Kč

Balení: 4 g stříkačka
Kód: KE37211 1.344 Kč

VIP

a k opravám defektů ve výplních.

VIP

2.376 Kč

1.792 Kč

25%
SLEVA

50%
SLEVA

41%
SLEVA

Balení: 2× 5 g, 10× míchací kanyly 
regular, 10× míchací kanyly široké, 
10× intraorální koncovky
Kód: KE34058-61 3.020 Kč

4.027 Kč

MaxCem Elite standard kit
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní 
fixační cement pro nepřímo zhotovované 
náhrady.

VIP

TOP
Balení: 8 ml Primer nebo Adhezivum
Kód: KE25881E, 82E 1.890 Kč

2.957 Kč

Bulletin_2025_2.indd   21Bulletin_2025_2.indd   21 30.04.2025   13:45:0230.04.2025   13:45:02



- 22 -

TOP

TOP
VIP

VIP

TOP

TOP

VIP VIP

VIP

Solventum

Filtek One Bulk Fill  
Vysoce estetický bulkfillový materiál 
umožňující lepší estetický výsledek 
díky zvýšené opacitě. 

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 20× 0.2 g kompule
Kód: ES4871A2, A3 1.590 Kč

2.264 Kč

Ketac Molar Aplicap
Oblíbený RTG kontrastní skloionomerní 
cement v kapslích pro výplně v laterálním 
úseku.

Odstín: A3
Balení: 50× kapsle
Kód: ES56420 4.390 Kč

5.510 Kč

Odstín: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: ES6020**

1.239 Kč

991 Kč

Filtek Z250
Univerzální kompozitní materiál 
pro frontální i postranní úsek chrupu.

Ketac Molar Easymix A.R.T.
Skloionomerní výplňový materiál 
pro výplně v postranním úseku v ručně 
míchatelné verzi.

Balení: 12.5 g prášek odstín A3,
8.5 g tekutina, míchací podložka, 
příslušenství
Kód: ES56633 1.590 Kč

1.677 Kč Druh: dle výběru
Balení: 50 ks
Kód: ES869** od 649 Kč

od 706 Kč

Sof-Lex disky
Sof-Lex disky a pásky – nástroje pro 
dokončení a leštění kompozitních výplní.

Scotchbond Universal Plus
Universální rentgenkontrastní adhezivum.

Balení: 5 ml
Kód: ES41294 3.090 Kč

3.865 Kč

VIP

20%
SLEVA

30%
SLEVA

Clinpro Clear 
Čirý přípravek s neutrálním PH na vodní 
bázi bez obsahu rosinu (kalafuny) 
poskytuje ochranu povrchu skloviny 
a dentinu.

Příchuť: meloun, máta 
nebo bez příchutě
Balení: 100 ks
Kód: ES7310** 7.236 Kč

7.617 Kč

Relyx U200
Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 
cement. 

Odstín: A2
Balení: 11 g
Kód: ES56878 4.348 Kč

5.436 Kč

Příchuť: meloun, máta 
nebo bez příchutě
Balení: 50 ks
Kód: ES7300** 4.002 Kč

4.213 Kč
Odstín: A2
Balení: 8.5 g stříkačka, příslušenství 
Kód: ES56895 3.076 Kč

3.845 Kč

Bulletin_2025_2.indd   22Bulletin_2025_2.indd   22 30.04.2025   13:45:0330.04.2025   13:45:03



- 23 -

TOP

VIP TOP

VIP

GC

G-aenial Anterior | Posterior
Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový 
materiál pro frontální (Anterior) a distální 
(Posterior) úsek.

Odstín Posterior: dle výběru
Balení: 5.5 g stříkačka
Kód: GC004699-704 1.490 Kč

2.289 Kč

Gradia Direct Anterior | Posterior
Světlem tuhnoucí kompozitní materiál pro 
zhotovení esteticky náročných výplní jen 
s jedním snadno použitelným materiálem.

Odstín Posterior: dle výběru
Balení: 4.7 g stříkačka
Kód: GC003423-27 977 Kč

1.926 Kč

ISO Functional Sticks 
Termoplastické tyčinky na funkční otisk 
a otisky při rebazování, použitelné také 
jako mezerník.

Gradia Core
Systém pro estetické dostavby a fixaci 
kořenových čepů pro trvalé náhrady, 
které jsou šetrnější ke zbylé zubní tkáni.

Balení: 10 ml Gradia Core,
20× míchací kanyly, 
20× endokoncovky
Kód: GC003652 2.540 Kč

3.593 Kč

Tooth Mousse
Bioaktivní dentální krém bez cukru. 
Obsahuje Recaldentu pro obnovu 
minerální rovnováhy v dutině ústní. 

Příchuť: Jahoda 
Balení: 40 g 
Kód: GC463301/1 459 Kč

604 Kč

Fuji Plus kapsle
Zesílený fixační skloionomerní cement 
s mimořádně silnou vazbou ke všem 
materiálům: sklovině, dentinu, kovu, 
keramice a kompozitům.

Odstín: A3
Balení: 15 g prášek odstín A3, 7 ml
tekutina, 6.5 ml Conditioner, 
příslušenství
Kód: GC003211 3.790 Kč

4.666 Kč

Essentia
Světlem tuhnoucí radioopákní 
univerzální výplňový kompozit.

Odstín: dle výběru
Balení: 2 ml stříkačka
Kód: GC900972-78 1.079 Kč

1.842 Kč

Balení: 15× 8 g
Kód: GC000043 1.290 Kč VIP

1.373 Kč

TOP

Odstín Anterior: dle výběru
Balení: 4.7 g stříkačka
Kód: GC004679-98

Odstín Anterior: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: GC003363-88

G-CEM One
Samoadhezivní duálně tuhnoucí 
pryskyřičný cement.

Odstín: A2, translucent
Balení: 2× 4.6 g stříkačka, 15× míchací 
kanyly, 5× endokoncovky
Kód: GC10006930, 31 2.990 Kč

3.946 Kč

Odstín: A3
Balení: 50× kapsle
Kód: GC003210 4.200 Kč

5.969 Kč

TOP VIP

VIP

Bulletin_2025_2.indd   23Bulletin_2025_2.indd   23 30.04.2025   13:45:0630.04.2025   13:45:06



- 24 -

VIP

TOP

VIP

Coltene

Coltosol F
Provizorní výplňový materiál bez obsahu 
eugenolu.

Balení: 3× 38 g
Kód: CO5911 899 Kč

1.219 Kč

Flexi Dam non latex
Bez latexový kofferdam. 

Kovové brousící pásky 
Kovové jednostranně sypané brousicí 
pásky v různých šířkách pro aproximální 
separaci.

Velikost: 4 mm, 6 mm nebo 8 mm
Balení: 12 ks
Kód: CO570004-08 249 Kč

od 279 Kč

Balení: 50 ks
Kód: CO274007 1.390 Kč

1.589 Kč

VIP

Barva: modrý nebo fialový
Velikost: 15× 15 cm
Balení: 30 ks
Kód: CO390033, 35 1.290 Kč

1.452 Kč

Balení: 38 g
Kód: CO5906 399 Kč

429 Kč

VIP

Speedex
Silikonová otiskovací hmota typu C 
pro metodu dvojího míchání i otiskování 
a pro funkční otisky.

Balení: 60 ml Universal aktivátor
Kód: CO4990 539 Kč

709 Kč

Balení: 140 ml Medium Body 
Kód: CO4986 379 Kč

489 Kč

Balení: 140 ml Light Body,
Kód: CO4980 379 Kč

489 Kč

Balení: 910 ml Putty
Kód: CO4970 899 Kč

1.209 Kč

Balení: 910 ml Putty, 140 ml Light Body,
60 ml aktivátor
Kód: CO3600 1.390 Kč

1.619 Kč

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Velikost: 1, 2, 3 nebo 4
Balení: 300 g
Kód: CO100001-04 329 Kč

389 Kč
VIP

Vatové kuličky Roeko 
Vatové kuličky z čisté bavlny bělené 
bez chlóru.

Velikost: 0, 00, 000, 1, 2
Různá balení
Kód: CO210000,*100-*112

od 539  Kč

479 Kč VIP

Válečky Luna
Vatové válečky mimořádné kvality. 

Balení: 20 ks
Kód: CO274002 619 Kč

689 Kč

VIP

Gelatamp
Vstřebatelný sterilní tampón s koloidním 
stříbrem.

Bulletin_2025_2.indd   24Bulletin_2025_2.indd   24 30.04.2025   13:45:0730.04.2025   13:45:07



- 25 -

TOP

VIP

VIP

VIP

TOP

Hager Werken 

N2 Endodontic Cement
Výplňový kořenový cement na zinkoxid 
eugenolové bázi s antimikrobiologickým 
účinkem.

Balení: 10 g prášek, 6 g tekutina
Kód: HA152027 1.690 Kč

1.959Kč

Miraject Endo Luer
Flexibilní proplachovací jehly s tupým 
zakončením.

Velikost: Ø 0.5 mm × 40 mm
Balení: 100 ks
Kód: HA254215 359 Kč

399 Kč

Miraject Endotec Luer
Flexibilní proplachovací kanyly 
k výplachům kořenových kanálků s jedním 
nebo dvěma (Duo) postranními otvory.

Velikost: Ø 0.3 mm, Ø 0.6 mm nebo Ø 0.8mm 
Balení: 25 ks 
Kód: HA254216-19 1.090 Kč

1.239 Kč

Fit Kofferdam Starter kit I
Základní sady pro Rubberdam techniku.

VIP

ResoPac 
Orální pasta na ošetření ran 
např. po extrakci zubu a také jako nosič 
léčiva nebo hemostatik a fluoridu 
(účinnost 4 hodiny). 

Balení: 50× 2 g
Kód: HA155014 1.690 Kč

2.049 Kč

VIP

Balení: 12× základní spona, aplikační kleště
perforační kleště, balení latexových 
blan střední, plastový aplikační rám,
šablona
Kód: HA355338 9.490 Kč

14.890 Kč

Pískovač Airsonic Mini Blaster
Ruční pískovač pro ordinace 
s širokým spektrem použití. Pro zdrsnění 
bondovaných povrchů korunek, můstků, 
ortodontických zámků, čepů atd. Ideální 
pro všechny kovy a keramiku.

Balení: 1 ks
Kód: HA401080 9.790 Kč

13.490 Kč

Balení: 12× základní spona
aplikační kleště, perforační kleště,
nerezový aplikační rám velký
Kód: HA355320 9.290 Kč

13.290 Kč

Fit Kofferdam Starter kit II
Základní sada pro Rubberdam techniku. 

36%
SLEVA

až 27%
SLEVA

Bulletin_2025_2.indd   25Bulletin_2025_2.indd   25 30.04.2025   13:45:0830.04.2025   13:45:08



- 26 -

TOP

TOP

Zhermack

Occlufast Rock
A-silikonový materiál určený pro 
registraci mezičelistních vztahů.

Balení: 2× 50 ml, 
12 ks míchací kanyly
Kód: ZHC200726 990 Kč

1.449 Kč

Alginate Mixer
Přístroj na míchání alginátových hmot.

Výrobce: Mestra

Balení: 1 ks
Kód: IX9015894 16.930 Kč

18.811 Kč

VIP
Balení: 453 g
Kód: ZHC302240

379 Kč

249 Kč

Kelímek na algináty

Balení: 1 ks
Kód: ZHC300992

279 Kč

199 Kč

Tropicalgin
Bezprašná tixotropní alginátová otiskovací 
hmota s příchutí tropického ovoce 
a třístupňovou barevnou kontrolou 
průběhu tuhnutí (červená – oranžová – 
žlutá). 

Balení: 500 g
Kód: ZHC302025

379 Kč379 Kč379 Kč379 Kč

249 Kč
Hydrogum 5
Bezprašná velmi rychle tuhnoucí tixotropní 
alginátová otiskovací hmota je určena 
zejména pro použití v ortodoncii. 

VIP
Balení: 500 g
Kód: ZHC302145

379 Kč

319 Kč

VIP

Odstín: A1, A2, OA3, translucent
Balení: 50 ml, 15× míchací hrot
Kód: ZHC700200 2.490 Kč

2.759 Kč

Acrytemp
Kompozitní dvousložková pryskyřice 
v samomísitelné vložce pro přípravu 
provizorií a můstků. 

Elite HD+
Přesná silikonová otiskovací hmota 
typu A s velmi přesnou reprodukcí 
detailů. 

Druh: Normal nebo Fast
Balení: 2× 250 ml
Kód: ZHC203000, 10 1.740 Kč

1.949 Kč

VIP

Hydrorise Light
Adiční silikonová otiskovací hmota 
s hyperhydrofilní technologií, která 
zvyšuje tekutost silikonu, a tím výrazně 
zlepšuje otisk.

Druh: Fast nebo Normal
Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyly
Kód: ZHC207000-10 1.190 Kč

1.639 Kč

Druh: Regular, Light nebo Fast Body
Balení: 2× 50 ml
Kód: ZHC203020, 30, 40 1.340 Kč

1.479 Kč

VIP

27%
SLEVA

31%
SLEVA

TOP

TOPTOP

Hydogum Fast

BESTSELLERS

BESTSELLERS

Bulletin_2025_2.indd   26Bulletin_2025_2.indd   26 30.04.2025   13:45:1030.04.2025   13:45:10



- 27 -

TOP

TOP

VIP

Euronda

Ústenky Monoart
Třívrstvé hypoalergenní ochranné ústenky 
s drátkem jsou zhotoveny z vodoodpudivé 
netkané textilie.

Savky Monoart
Jednorázové savky z odolného plastu, 
které je možné díky vloženému drátku 
jednoduše tvarovat.

Barva: dle výběru
Druh: jednorázové s fixní nebo 
odjímatelnou koncovkou
Balení: 100 ks
Kód: EU22810*** 89 Kč

102 Kč

Balení: 1 ks
Kód: EU227002 199 Kč*

316 Kč

VIP

Chladící obklady
Jednorázové chladící obklady. Účinek 
se aktivuje přiložením sáčku a poté 
chladí cca: 45 min.

Velikost: 14 × 18 cm
Balení: 24 ks
Kód: EU23230020 399 Kč

453 Kč

VIP

Barva: dle výběru
Balení: 50 ks
Kód: EU217112-120 169 Kč

245 Kč

Válečky Monoart
Jednorázové dentální bavlněné role 
vyrobené z čisté vaty a vysoce bělené 
obvazové dřeně.

Savky chirurgické 
EM19 / EM21
Plastové savky pro výkonnou odsávačku 
jsou sterilizovatelné v autoklávu při 
teplotě 134°C.

Savky chirurgické EM21
Barva: dle výběru
Průměr: 16 mm
Délka: 12.9 cm
Balení: 10 ks
Kód: EU22931001-9 359 Kč

449 Kč

VIP

Barva: dle výběru
Balení: 50 ks
Kód: EU21410101/1-105/1 79 Kč

105 Kč

Pohárky papírové
Papírové kelímky jsou vyrobeny 
z celulózy z lesů obhospodařovaných 
v souladu s environmentálními 
standardy.

Pokrývka opěrky hlavy
Jednorázová pokrývka opěrky hlavy 
u stomatologických souprav.

Barva: dle výběru
Velikost: 28 × 30 cm
Balení: 250 ks
Kód: EU213005-7 759 Kč

949 Kč

+

30%
SLEVA

TOP

Jen 16.60 Kč 
za kus

Jen 3 Kč 
za kus

Savky chirurgické EM19
Barva: dle výběru
Průměr: 16 mm
Délka: 11.4 cm
Balení: 10 ks
Kód: EU22930001-9

Balení: 300 g
Kód: EU22610101-03 199 Kč

224 Kč

VIP

*Cena při současném nákupu válečků.

Bulletin_2025_2.indd   27Bulletin_2025_2.indd   27 30.04.2025   13:45:1230.04.2025   13:45:12



- 28 -

VIP

Bělení

Balení: 4× 3 g stříkačka
Kód: SD7700390 990 Kč

1.207 Kč

Pola Light
Pokročilý systém na bělení zubů, který je 
spojením oceněného bělícího gelu a LED 
náustku pro rychlejší domácí bělení.

Výrobce: SDI

Balení: 4× 3 g stříkačka Pola Day,
LED náustek
Kód: SD7700985 2.790 Kč

3.522 Kč

VIP

Pola Rapid 6%
Pola Rapid je nové ordinační bělení, které 
bezpečně vybělí zuby během 45 minut.
Jedinečné složení 6% peroxidu vodíku 
okamžitě uvolňuje účinné látky.

Výrobce: SDI

Jedinečné složení 6% peroxidu vodíku 
okamžitě uvolňuje účinné látky.

- reminalizuje zuby
- uvolňuje fluoridy
- minimalizuje poaplikační citlivost

Balení: 3× 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700511 3.690 Kč

7.045 Kč

VIP

Pola Night 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem 
karbamid peroxidu.

Výrobce: SDI

DIAGNOCAM VISION FULL HD

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace na soupravu 
nebo do PC. Pro zapůjčení kontaktujte: +420 777 070 658 | kraina@odonto.cz

Vyzkoušejte DIAGNOcam 
zdarma ve své ordinaci.

Balení: DIAGNOcam Vision Full HD, 
fluorescenční kryt, koncovka Vision Full HD, 
držák, 100× pouzdro
Kód: KA1.011.1213 (samostatně)
Kód: KA1.013.1500 (na soupravu) 144.490 Kč

K zapůjčení!

Kameru, která vám poskytne tři klinicky relevantní snímky 
pro diagnostiku zubního kazu – vždy dokonale ostré 
a k dispozici za méně než sekundu.   

Veškerá dentální technika 
na jednom místě 

specialcare.cz

Bulletin_2025_2.indd   28Bulletin_2025_2.indd   28 30.04.2025   13:45:3330.04.2025   13:45:33



- 29 -

TOP TOP

TOPVIP

VIP

TOP

Také v nabídce

Leštící nástroje
3-krokový leštící systém KENDA C.G.I. 
pokrývá celý proces od konturování 
až po vysoký lesk kompozitů, 
kompomerů a skloionomerů.

Výrobce: Kenda

Estelite Sigma Quick
Univerzální kompozitní materiál pro přímé 
výplně ve frontálním i postranním úseku.

Výrobce: Tokuyama

Caries Detector
Tekutina na odhalení kariézních defektů.

Výrobce: Kuraray

Balení: 6 ml
Kód: IX220-EU 1.590 Kč

1.675 Kč

2Seal A+B
Sealer pro dokonalé zaplnění kořenových 
kanálků. 

Výrobce: VDW

Sterile C-Pilot
Vysoká pevnost v ohybu, vhodné 
na kalcifikované a zakřivené kanálky, 
neaktivní vodící hrot. 

Výrobce: VDW

Velikost: různé druhy
Balení: 6 ks
Kód: VDV04036801**** 499 Kč

571 Kč

Well-Root ST
Biokeramický sealer pro plnění metodou 
centrálního čepu.

Výrobce: Vericom

Balení: 2 g stříkačka
Kód: IXWRST01 2.490 Kč

2.987 Kč2.987 Kč2.987 Kč2.987 Kč

DIA-ROOT Bio Sealer
Biokeramický sealer na bázi MTA, 
nesmršťuje se a má vysoké pH 12. 

Výrobce: Diadent

Balení:  2 g stříkačka, 20x kanyla
Kód: DI1003-701 1.490 Kč

1.957 Kč

VIP

VIP
Balení: 10 g
Kód: SE5712U 1.650 Kč

1.850 Kč

Alveogyl paste
Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ 
(alveolitis sicca) s antiseptickým 
a analgetickým účinkem.

Výrobce: Septodont

Balení: 2× 4 ml v tubách
Kód: VDV041020 2.790 Kč

3.656 Kč

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 3.8 g stříkačka
Kód: IXTY13111-12 1.390 Kč

1.883 KčRůzné druhy
Balení: 12 ks
Kód: CO90***** 449 Kč

529 Kč

26%
SLEVA

24%
SLEVA

Bulletin_2025_2.indd   29Bulletin_2025_2.indd   29 30.04.2025   13:45:3430.04.2025   13:45:34



- 30 -

TOP

TOP

Také v nabídce

Artikulační papír
Oboustranný artikulační papír pro první 
hrubou zkoušku pro rozlišení oblastí 
vysokého a nízkého žvýkacího tlaku.

Výrobce: COLTENE

Rubber Dam
Světlem tuhnoucí kofferdamový roztok 
pro ochranu dásní při stomatologickém 
ošetření jako např. bělení, leptání, 
mikroabrazi, pískování, apod.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 4× 1.2 ml + aplikátory  
Kód: CD005006 990 Kč

1.157 Kč

Chloraxid 2%  
Roztok chlornanu sodného 
na vyplachování, čištění a dezinfekci 
kořenového kanálku během 
a po endodoncii. 

Výrobce: Cerkamed

Balení: 400 g, příslušenství
Kód: CDCER1602002888 449 Kč

503 Kč

VIP

Neodrys
Polštářky absorbující vlhkost v ústech. 
Udržují suché pracovní pole po dobu 
15-25 min. 

Výrobce: Dental Central

Velikost: S nebo L
Balení: 50 ks
Kód: DC6120945,46 od 699 Kč

od 733 Kč

VIP

Různé šířky
Různé balení
Kód: CO480*** od 224 Kč

od 249 Kč

VIP

Endo-Aspirator elastické 
aplikátory
Endodontické aplikátory pro dávkování 
past, krémů a jiných endodontických 
přípravků.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 20 ks
Kód: CDCER012BAL 390 Kč

430 Kč

VIP

Blue Etch 
Leptací gel s 36% kyselinou fosforečnou.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 50 ml stříkačka, 3× stříkačka, 
6x aplikační kanyla
Kód: CD000005 979 Kč

1.145 Kč

VIP
Balení:: 453 g
Kód: HK66018507/1 299 Kč

371 Kč

Alligat Chroma
Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová 
otiskovací hmota. 

Výrobce: Kulzer

VIP

Variotime Easy Putty
Variotime je inovativní A-silikon, 
který garantuje výborné výsledky 
a je variabilní při zhotovování otisku.

Výrobce: Kulzer

Balení: 2× 300 ml
Kód: HK66044993 1.490 Kč

1.600 Kč

Bulletin_2025_2.indd   30Bulletin_2025_2.indd   30 30.04.2025   13:45:3530.04.2025   13:45:35



Tooth Mousse

Příchuť: Vanilka
Balení: 40 g
Kód: GC003300/1

  
 616 Kč 459 Kč
9×  exp. 10/2025

Vertise Flow

Balení: 4× 2 g v odstínech A2, A3, A3.5, 
Univerzální Opaquer, 40× aplikační 
kanyly, 40× štětečky, příslušenství
Kód: KE34399

  
 4.859 Kč 2.490 Kč
1×  exp. 11/2025

Výprodej
Luna 2

Odstín: C2 nebo OA2
Balení: 20× 0.25 g
Kód: SD8452060, 65

  
 2.759 Kč 790 Kč
2× OA2  exp. 11/2025

Affinis Light Body

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyla
Kód: CO6501

  
 2.429 Kč 890 Kč
1×  exp. 6/2025

Brilliant EverGlow

Odstín: A2/B2
Balení: 3 g stříkačka 
Kód: CO60019699

  
 1.879 Kč 790 Kč
3×  exp. 7/2025

Bechtozid Soft

Balení: 5 l
Kód: BT537.5

  
 1.388 Kč 890 Kč
1×  exp. 8/2025

1× C2  exp. 10/2025

Balení: 2 ks

Kód: KE35413

                1.820 Kč 990 Kč
1×  exp. 8/2025

Herculite XRV B2, 
Ultra Flow

Rukavice Pureba 
Latex

Velikost: M nebo L
Balení: 100 ks
Kód: IX9910L, M, 

  
 99 Kč 79 Kč
10× M, 25× L  exp. 8/2025

Build-It FR 
míchací kanyly

Balení: 2× 100 ks
Kód: PTN32GB

  
             4.510 Kč 2.490 Kč
1×  exp. 10/2025

Erkodur folie

Velikost: 0.8× 120 mm
Balení: 100 KS
Kód: ER524208

  
 3.646 Kč 2.590 Kč
1×  exp. 10/2025

Imprint 4 Penta Putty

Balení: 300 ml báze, 60 ml katalyzátor, 
Imprint 4 Super Quick Light 50 ml, Imprint 
4 Regular 50 ml, 10× Penta míchací kanyla 
červená, 5× kanyla žlutá, 5× koncovka žlutá
Kód: ES71499

  
 3.937 Kč 2.990 Kč
2×  exp. 10/2025

Neo Spectra Flow E1 

Balení: 2× 1.8 g stříkačka, 25× kanyla
Kód: DT60701927

  
 1.562 Kč 590 Kč
1×  exp. 7/2025

Luna 2

Odstín: 2XB nebo C2
Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8452010, 22 

  
 2.078 Kč 390 Kč
6× 2XB, 2× C2   exp. 6/2025

1× A2, 1× A3  exp. 9/2025

Admira Fusion

Odstín: A2 nebo A3
Balení: 15× 0.2 g kapsle
Kód: VO2783, 84

  
 2.285 Kč 1.590 Kč

Hydrorise Extra 
Light Normal

Balení: 2× 50 ml, 12× kanyla
Kód: ZHC207002

  
 1.639 Kč 890 Kč
2×                                   exp. 8/2025

President Extra 
Light Body

Balení: 2× 50 ml, 12× míchací kanyla
Kód: CO60019937

  
 1.889 Kč 990 Kč
2×  exp. 9/2025

Traverse - rotary glide

Balení: 4 ks
Kód: SY818-2197

  
 2.225 Kč 990 Kč
1×  exp. 9/2025

Wave MV A3.5

Balení: 1 g stříkačka, 5× kanyla
Kód: SD8310405

  
 644 Kč 290 Kč
5×  exp. 8/2025

Luna 2

Odstín: A3.5
Balení: 20× 0.25 g kompule

Kód: SD8452054                
                    2.759 Kč 990 Kč
1×  exp. 8/2025

Luna 2

Odstín: 2XB nebo XB
Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8452021, 22

  
 2.078 Kč 1.990 Kč
5× 2XB, 7× XB  exp. 8/2025

Bulletin_2025_2.indd   31Bulletin_2025_2.indd   31 30.04.2025   13:45:3830.04.2025   13:45:38



32
let na trhu

2500
zákazníků v ČR

40000+
produktů

50+
výrobců

45
zaměstnanců

Spotřební materiál 
pro kliniky, ordinace 

a laboratoře

Síť odborných zástupců 
po celé ČR

Odonto
Schafferová spol. s r.o.
Tel.: 585 757 200
info@odonto.cz

Servisní dispečink
Tel.: 776 278 676
servis@odonto.cz
PO - PÁ  8:00 - 16:00

Váš odborný zástupce:

Tento katalog je určený pouze odborné stomatologické veřejnosti. Platnost do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Případné chyby v tisku jsou vyhrazeny.

Návody k použití zdravotnických prostředků naleznete na: kerrdental.com, sdi.com.au, 3mcesko.cz, gc.dental, dentsplysirona.cz nebo na našem eshopu odonto.cz. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu.

Rozšiřujeme tým odborných zástupců. 
Přidejte se k nám!

V případě zájmu kontaktujte:
Mgr. Petr Koval

702 180 091
koval@odonto.cz

Bulletin_2025_2.indd   32Bulletin_2025_2.indd   32 30.04.2025   13:45:4430.04.2025   13:45:44


